Rubli: 843,750.000.— = Franków:— = 2.250,000.000.— = Funt, szter.: 89,325.000.—
Marek: 1.818,000.000.— = austr. Koron: 2.133,000.000.— = hol. FL: 1.075,500.000.— =

umarzalna w 40 latach, począwszy od 1 maja 1907 n. st.

Do roku 1916 nie podlegająca ani wypowiedzeniu ani konwersyi.
Ukazem J. G. M. Cesarza rosyjskiego z 9/22 kwietnia 1906 p le

cono ministrowi finansów celem pokrycia wydatków w tymże ukazie
wymienionych wydać 5°/„ państwową pożyczkę wartości nominalnej
Rubli 843,750.000 — = Franków 2.250,000.000 - = Funt 89,325.000
= Marek 1.818,000.000 — = austr. Koron 2.133,000.000-------hol.
FI. 1.075,500.000.

Obligacye podlegają przedawnieniu w 30 lat po terminie ich
spłaty, zaś kupony w 10 lat po dniu ich płatności.

Wypłata kuponów procentowych, oraz kapitału obligacyj wolną
będzie na zawsze od jakiegokolwiek obecnego lub przyszłego rosyjskie
go podatku. |

Petersburg, 9/22 kwietnia 1906.

Obligacye jeszcze nie wylosowane będą przyjmowane przez kasy
państwowe, jako kaucye przy umowach o dostawy z rządem, oraz
jako pcręka za należytości z tytułu ceł i akcyzy; iak zapadłe kupony,
jak i wylosowane obligacye przyjmowane będą w wartości nominal
nej przy płaceniu ceł.